ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

 V/v định mức kinh tế - kỹ thuật
 và đơn giá dịch vụ sự nghiệp

 công về lưu trữ

                   Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 622/TTr-SNV ngày 05/10/2023 về
việc ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật và đơn giá dịch vụ sự nghiệp công cơ
bản, thiết yếu sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về lưu trữ trên
địa bàn tỉnh Bình Định và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 3515/STC-

TCHCSN ngày 01/11/2023 (gửi kèm theo Công văn này), Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ nghiên cứu ý kiến tham gia của Sở Tài chính tại Công văn
số 3515/STC-TCHCSN nêu trên và tham khảo ý kiến của cơ quan chuyên môn

liên quan thuộc Bộ Nội vụ, báo cáo đề xuất UBND tỉnh ban hành định mức kinh tế
- kỹ thuật và đơn giá dịch vụ sự nghiệp công cơ bản, thiết yếu sử dụng ngân sách
nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về lưu trữ theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT Lâm Hải Giang;
- Sở Tài chính;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lâm Hải Giang

8308 06 11